
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.11.2023 № 32 

 

О присвоении адреса объектам 

адресации 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом РФ от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с разделом 4 

Постановления Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492 «О составе 

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

Администрация Семеновского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить адрес объектам адресации, согласно приложению. 

2. Внести соответствующие изменения в федеральную информационную 

адресную систему (ФИАС). 

3. Обеспечить опубликование настоящего постановления и его размещение 

на официальном сайте Администрации Семеновского муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Семеновского муниципального  

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских  



2 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Семеновского муниципального 

образования от 03.11.2023 № 32 
 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта адресации Кадастровый номер 

1.  Российская Федерация, Саратовская область, 

муниципальный район Федоровский, сельское поселение 

Семеновское, село Николаевка, улица Садовая, дом 2 

64:36:180101:385 

2.  Российская Федерация, Саратовская область, 

муниципальный район Федоровский, сельское поселение 

Семеновское, село Николаевка, улица Садовая, земельный 

участок  2 

64:36:180101:179 

 


